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Gelenkkdpfe WAPR110N - GIHR110DO - SIRD110ES - Loch 110MM x

https://www.nexaparts.de/gelenkkopfe-wapr110n-gihri10do-sird110es-loch-110mm-x-m120x3-innengewinde

Specificaties
Productnummer
EAN

Merk

Categorie

Materiaal

Kleur

Style

model

Gewicht

Farbe

Material

Modell

B (Innenringbreite)
C1 max (Kopfbreite)
CN Radiale Lagerluft
d (Lagerbohrung)

d2 max (Kopfdurchmesser)

Gesamthohe Stabkopf (L, L2, L4)

Gewinde

h1l (Schaftlange)
Kippwinkel

L3 min (Gewindelénge)
Tragzahlen dynamic
Tragzahlen statisch
Wartung erforderlich

Wartungsnippel

WAPR110N - GIHR110DO - SIRD110ES

7440846272255
NexaParts
Gelenkkopfe
Gietijzer

Metaal

WAPR110N - GIHR110DO - SIRD110ES

Stangkop onderhoudsvrij
44.50 Kg

Metaal

Gietijzer

Stangkop onderhoudsvrij
23 mm

17,5 mm

0-0,040 mm

110 mm

46 mm

407,5

M120x3

265 mm

13?7°7

125 mm

29 kN

34 kN

Yes

Yes
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